
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

COMUNE DI DECIMOMANNU/MAMELI ROSA E COMUNE DI 
DECIMOMANNU/UBI ASSICURAZIONE SPA - LIQUIDAZIONE 
PARCELLA ALL'AVV. SILVIA PODDA

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1204 

23/11/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
Visto il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012, approvato con la deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 19 del 5.06.2012; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 
al Settore Amministrativo; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 206 del 13.11.2007 con la quale si è stabilito:  
- di resistere in giudizio avverso l’atto di citazione presentato nanti il Tribunale Civile di Cagliari dalla 

Signora Mameli Rosa; 
- di conferire incarico di assistenza legale per la rappresentanza in giudizio e per la tutela degli interessi 

dell’Amministrazione nonché la facoltà di chiamare la Compagnia di Assicurazione BPU Assicurazioni 
con sede in Roma Via G.  Calderini, 68 ora UBI Assicurazioni spa Piazzale Fratelli Zavattari, 12 Milano 
ed eventuali terzi a carico dei quali si dovessero ravvisare eventuali responsabilità, ovvero con facoltà e 
potere di transigere la controversia, anche in corso di causa, all’Avv. Podda Silvia con studio legale a 
Cagliari in Via Alghero, 29; 

- di dare mandato al Responsabile del Settore Amministrativo per assumere apposito impegno di spesa 
per il conferimento dell’incarico in argomento al cap. 1235/195/2007; 

 
Vista la Determinazione n. 814 del 26.11.2007 con la quale si è provveduto: 
-  ad assumere impegno di spesa per il conferimento dell’incarico di cui sopra all’Avv. Silvia Podda,  

imputando la somma di € 2000,00 al cap. 1235/195/2007; 
- a liquidare a favore dell’Avv. Podda, a titolo di acconto, la somma complessiva di € 1.079,20 con 

imputazione al cap. 1235/195/2007 Imp. P451  
 
Vista la nota informale dell’Avv. Silvia Podda, relativa a spese e competenze nella predetta causa, acquisita 
con prot. n. 2588 del 23.02.2012, avente un importo pari ad € 1.137,53; 
 
Ritenuto opportuno provvedere ad impegnare l’ulteriore somma di € 216,73 sul cap. 1235/195/2012; 
 
Ritenuto, inoltre, di dover liquidare la predetta nota informale, avente un importo pari a € 1.137,53 con 
imputazione della spesa, per € 920,80, al cap. 1235/195/2007  e, per € 216,73, al 1235/195/2012; 
 
Acquisito il parere formale di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 
comma 4 del D. Lgs 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 

1) di impegnare, a favore dell’Avv. Silvia Podda, con studio legale a Cagliari in Via Alghero, 29, 
l’ulteriore somma di € 216,73 sul cap. 1235/195/2012; 

2) di liquidare la nota informale dell’Avv. Silvia Podda, relativa a spese e competenze nella causa 
Meloni Rosa/Comune di Decimomannu, acquisita con prot. n. 2588 del 23.02.2012, avente un 
importo pari a € 1.137,53;  

3) di imputare la somma di € 1.137,53 per € 920,80, al cap. 1235/195/2007 I = SA814 e, per € 216,73, 
al 1235/195/2012 P = 1194. 

 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
                                                                                                          Dott.ssa Donatella Garau        



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  COMUNE DI DECIMOMANNU/MAMELI ROSA E COMUNE DI DECIMOMANNU/UBI 
ASSICURAZIONE SPA - LIQUIDAZIONE PARCELLA ALL'AVV. SILVIA PODDA

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1235 1 2012  216,73  1204 PODDA SILVIACOMUNE DI 
DECIMOMANNU/MAMELI ROSA 

E COMUNE DI 
DECIMOMANNU/UBI 

ASSICURAZIONE SPA - 
LIQUIDAZIONE PARCELLA 

ALL'AVV. SILVIA PODDA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 23/11/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal29/11/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1204 del 23/11/2012


